[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 21 февраля 2017 года № 11-60

ЗАТО Светлый

О приватизации муниципальных
унитарных предприятий

В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года
№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 27 февраля 2010 года № 15 «Об утверждении Положения «О порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Приватизировать:
муниципальное унитарное предприятие «Центр бытовых услуг» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области;
муниципальное унитарное предприятие «Рынок» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области;
муниципальное унитарное предприятие «Пекарня» ЗАТО п. Светлый Саратовской области
путем преобразования в общества с ограниченной ответственностью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

О.В. Яговкина

	21 февраля 2017 года

image1.png